
Uchwała Nr XLII/520/06 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 października 2006 r. 
 

 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie 

obwodów łowieckich województwa małopolskiego. 
 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 27 

ust.2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (j.t. Dz. U. z 2005r. Nr 127, poz. 

1066 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na przebieg granic obwodów 

łowieckich położonych w przeważającej części na terenie województwa małopolskiego oraz 

w części na terenie województwa świętokrzyskiego, zgodnie z opisem granic obwodów 

łowieckich przedstawionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Przebieg granic obwodów łowieckich naniesiony jest na mapy topograficzne w skali 

1:50.000, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 

Ryszard Nagórny 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Pismem znak:SW.I.6121-2/06 z dnia 4.04.2006r. Marszałek Województwa Małopolskiego 

wystąpił do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego o uzgodnienie 

projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie podziału województwa 

małopolskiego na obwody łowieckie. 

Zgodnie z art.27 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo Łowieckie (j.t. Dz. U.  

z 2005 r. Nr 127, poz. 1066 z późn. zm.) - podziału na obwody łowieckie oraz zmiany granic 

tych obwodów dokonuje w obrębie województwa sejmik województwa. Jeżeli obwód 

łowiecki ma znajdować się w obszarze więcej niż jednego województwa, uchwałę podejmuje 

sejmik województwa właściwy dla przeważającego obszaru gruntów w uzgodnieniu  

z sejmikiem województwa właściwym dla pozostałych gruntów. 

W zawiązku z powyższym zachodzi konieczność uzgodnienia przebiegu granic obwodów 

łowieckich położonych w przeważającej części na terenie województwa małopolskiego oraz 

w części na terenie województwa świętokrzyskiego. 

 

 


